
Administración Provincial 

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA 
—————— 

SERVICIO DE PERSONAL 
———— 

A N U N C I O  

CORRECCIÓN DE ERRORES 

EXPTE.: DIP/15757/2023 

Por Resolución de fecha de 11 de junio de 2024, y advertido error de transcripción en el Decreto 
con número: DEC/4405/2024, de fecha 5 de junio de 2024, en el que se resuelve la lista definitiva de 
admitidos y nombramiento de Tribunal en relación a la convocatoria del proceso selectivo para para 
la provisión, de Una plaza de Técnico Medio Contable de la Diputación Provincial de Palencia de 
naturaleza funcionarial, incluida en la OEP de 2023, y en uso de las facultades delegadas que en 
materia de personal ostento en virtud del Decreto de la Presidencia de fecha 10/07/2023,  
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA de 14 de julio de 2023,  

RESUELVO: 
PRIMERO.- Proceder a la corrección del mismo de conformidad con el artículo 109.2 de la  

Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, en el sentido siguiente,  

DONDE DICE:  
PRIMERO. – Admitir la reclamación presentada el día 24 de mayo con nº registro 19.775 e incluir 

en el listado definitivo de admitidos a Dña. Tamara Díez Sandoval con DNI nº ***3268** al no haber 
sido incluída en el listado provisional publicado en BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA nº 57 de 10 de mayo, 
por error en la transcripción del código del expediente en su solicitud de participación presentada en 
tiempo y forma.  

DEBE DECIR:  
PRIMERO. – Admitir la reclamación presentada el día 24 de mayo con nº registro 19.775 e incluir 

en el listado definitivo de admitidos a Dña. Tamara García Díez con DNI nº ***3268** al no haber sido 
incluída en el listado provisional publicado en BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA nº 57 de 10 de mayo, por 
error en la transcripción del código del expediente en su solicitud de participación presentada en 
tiempo y forma. 

SEGUNDO.- Proceder a publicar la corrección efectuada, en el BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA de 
Palencia, Tablón de anuncios y página Web de la Diputación Provincial. 

Palencia, 13 de junio de 2024.- La Diputada Delegada de Hacienda y Administración General, María 
José de la Fuente Fombellida. 

1821 
  

8Lunes, 17 de junio de 2024- Núm. 73BOP de Palencia

F
irm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 c

on
su

lta
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n:
  

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s 
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

):
4S

0S
6S

5K
1B

15
31

69
12

7G


